PYTANIA I ODPOWIEDZI (1IV)

W zwiazku z przestanym zapytaniem do postgpowania przetargowego PP1.272.2.2011
na wykonanie robot budowlanych dotyczacych: ,Zabezpieczenie energetyczne i cieplne
gminy Daszyna na bazie energii odnawialnej — wykonanie wolnostojacych instalacji
o$wietleniowych,  wykorzystujacych  Zrédta  fotowoltaiczne na  terenie  gminy”
informujemy co nastg¢puje:

Pytanie nr 1.
Prosze o podanie wartosci strumienia $wiatla i natgzenia Swiatla na powierzchni oswietlane) zgodnie z

normg w Im i Ix

Odpowiedz
Ad 1.

Wymagana moc Zrodla swiatta LED wynosi minimum 27W w wykonaniu IP65, sprawnosc
>90%, strumien $wietlny minimum 2600lm Caly system zasilania powinien pracowac na
napieciu 24V DC. Moc zainstalowanego modutu PV — 1 x 225Wp.

Oprawa o$wietleniowa powinna zapewnia¢ o$wietlenie na poziomie 16lux na powierzchni
minimum 150m2, Diugos¢ wysiggnika 1.5m.
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